
 

Харківський національний педагогічний 

університет імені Г.С. Сковороди 

Кафедра __дизайну______  
(назва кафедри) 

 

 

Цикл загальної підготовки 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

 

Сучасні технології в дизайні 

 

 

 

 

Декан факультету    Володимир ФОМІН 

 

 

 

 

 

Рік Назва дисципліни 
Кількість 

кредитів 
Форма 

контролю 
Семестр 

2023-
2024 
н.р. 

Композиція та проєктна графіка (за 

фахом) 

Дизайн інтерфейсів (UX/UL -дизайн) 

Формоутворення в дизайні (за фахом) 

5 

 

7 

5 

залік 

 

залік 

залік 

3 

 

4 

4 

2024-
2025 
н.р. 

Основи моушн дизайну 

Робота в матеріалі (за фахом) 

WEB дизайн 

5 

6 

6 

залік 

залік 

залік 

5 

6 

6 

2025-
2026 
н.р. 

Рисунок 

Живопис 

Комплексне дизайн-проєктування (за 

фахом) 

5 

5 

7 

 

залік 

залік 

залік 

 

7 

8 

8 


